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WYKONAWCY BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na ,Zakup i sukcesywna dostawa odczynnikéw,
kontroli, kalibratoréw i czgsci zuzywalnych wraz z dzierzawg analizatora do koagulologii
dla SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. $w. Jana Pawfa II’.

SP ZOZ MSWIA w Kielcach im. éw. Jana Pawta Il dziatajgc na podstawie art. 284 ust 2 ustawy
Prawo zamoéwiet publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), udziela
wyjasnieh na nastepujgce pytania, zadane do wyzej wymienionego postepowania:

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy wymaga aby zaoferowany analizator posiadat wbudowany dotykowy ekran LCD i nie
wymagat oddzielnego monitora komputera sterujgcego pracg analizatora? Takie rozwigzanie utatwia i
upraszcza prace z analizatorem.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy wymaga. Jest to parametr oceniany.

Pytanie 2

Czy zamawiajgcy wymaga tromboplastyny [udzkiej nierekombinowanej pochodzenia tozyskowego o ISI
zblizonym do 1,0 (+/- 0,05), jako odczynnika do oznaczania czasu protrombinowego?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy wymaga. Jest to parametr oceniany.

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania analizatora z wbudowang drukarkg na papier termoczuty? Takie
rozwigzanie uatwia i upraszcza prace z analizatorem i stanowi istotng oszczedno$¢ kosztow w pordwnaniu z
drukarkg dotgczong do zestawu komputerowego sterujgcego jednostka.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy wymaga.

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy wymaga aby zaoferowany analizator miat mozliwoé¢ kalibracji PT bezposrednio w INR z
uzyciem dedykowanego zestawu kalibracyjnego?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy wymaga.

Pytanie 5

Czy Zamawiajagcy wymaga aby zaoferowany analizator miat mozliwos¢ wprowadzenia danych do
analizatora poprzez zewnetrzny skaner kodow kreskowych (umozliwiat odczyt kodéw 2D)?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy wymaga.

Pytanie 6

Czy Zamawiajgcy wymaga cieklego gotowego do uzycia odczynnika do APTT zawierajgcego roslinne
fosfolipidy o roznej wrazliwosci na niedobory czynnikéw krzepniecia szlaku wewnatrzpochodnego, obecnosé
antykoagulantu toczniowego oraz obecnos¢ lekow przeciwkrzepliwych?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy wymaga.
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Jednoczesénie dziatajac na podstawie art. 284 ust 3 w zwigzku z ust. 2 ustawy Pzp Zamawiajgcy
infornte, ze w-zwigzku z pytaniami Wykonawcy o wyjasnienie tresci SWZ:

1. przedtuza termin sktadania ofert do dnia 17-10-2022 r., do godz. 11:00. Termin otwarcia ofert:
17-10-2022 r., godz. 11:15.

2. modyﬁkuje.zapis w czesci XI SWZ ,Termin zwigzania z ofertg”, ktdry otrzymuje nastepujace brzmienie:

Wykonawca jest zwigzany oferta 30 dni od dnia uplywu terminu skfadania ofert czyli
do dnia 15-11-2022 r.”,

3. modyfikuje zapis w czesci XIV SWZ ,Sposéb oraz termin sktadania i otwarcia ofert” ktory otrzymuje
nastepujgce brzmienie:

~Oferte wraz-z wymaganymi dokumentami nalezy zlozyé za posrednictwem Platformy Zakupowej
pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce
w- terminie do dnia 17-10-2022. r. do godziny 11:00”
4. modyfikuje zapis w czesci XIV SWZ ,Sposdb oraz termin sktadania i otwarcia ofert” — punkt 12, ktory
otrzymuje nastepujgce brzmienie:

»Otwarcie ofert nastapi w dniu 17-10-2022 r. o godzinie 11:15 za posrednictwem Platformy
Zakupowej: hitps://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce

- W siedzibie Zamawiajacego, w Dziale Zamoéwien Publicznych”
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(podpis osoby upowaznionej)
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